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MEMORANDO N.° C70-CCE-SG-SUS-2014

PARA:

DE:

ASUNTO:

FECHA:

De conformidad

Constitucional eti

adjunto remito los

RUTH SENI PINOARGOTE

JUEZA CONSTITUCIONAL

JAIME POZO

SECRETARIO

CHAMORRO

GENERAL

Remisión caso: s sorteo

Quito, D. M. 12 de febrero de 2014

con el sorteo

sesión extraordinaria
expedientes con

Numero de

Caso
Fojas Corte

1256-13-EP

1795-13-EP

1914-13-EP

1943 13-EP

2073-13-EP

Nota: El caso 18&2

sesión del Pleno

mismo que debe
por tal motivo se
pertinente.

08

08 ci

08

17

11

13-EP, que le
tiene un pedido

ser tratado por
remitirá a su defepach

realizado por el Pleno de la Corte
de 12 de febrero de 2014,

el siguiente detalle:

Total Fojas
Inferior

137

255

115

257

278

Numero de

Cuerpos

03

04

03

04

04

Anexos y
Observaciones

correspondió por sorteo en la referida
de revocatoria de 12/02/2014, el

la Sala de Admisión correspondiente,
o una vez que la Sala resuelva lo

Lo que comunico

Atentamente,

para los fines legales pertinentes. )3¡02)ic>fa Wm$
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